DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO EL NIÑO/ LA
NIÑA NO NÚMERO DE DIAS COM PRECIPITAÇAO PLUVIOMÉTRICA NO MUNICÍPIO
DE PARNAIBA-PI de autoria de MARIA JOSÉ HERCULANO MACEDO, VIRGÍNIA MIRTES
DE ALCÂNTARA SILVA, VILMA BRAGAS DE OLIVEIRA, LEANDRO VELEZ DA SILVA, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114171

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114171